1

2022 年９月 26 日
各  位

会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 林  健 人

（コード番号：3905 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 CFO 岩 田 真 一

TEL. 050-3649-4858

従業員に対する譲渡制限付株式としての新株発行の払込完了
及び一部失権に関するお知らせ

当社は、2022年７月21日開催の取締役会において決議いたしました、譲渡制限付株式と

しての新株発行について、本日払込手続が完了し、また、一部失権により当初予定しており
ました発行株式数等に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 新株発行の概要の変更内容（変更箇所には下線を付しております）

 変更後 変更前

（1）払込期日 2022年９月26日 2022年９月26日

（2）発行する株式の
種類及び株式数

当社普通株式 248,314 株 当社普通株式 383,313 株

（3）発行価額 １株につき284円 １株につき284円

（4）発行価額の総額 70,521,176円 108,860,892円

（5）割当先
当 社 の 従 業 員  34 名
248,314株

当 社 の 従 業 員  35 名
249,980株
当社子会社の従業員 12名
133,333株

※ 2022年７月21日付「取締役及び従業員に対する譲渡制限付株式報酬としての新
株発行に関するお知らせ」をご参照ください。

2

2. 変更の理由
割当予定従業員数及び発行予定株式数と実績との差は、新株発行を決定した時点にお
いて割当予定であった者のうち割当てを辞退した者計13名が失権したことによるもの
です。なお、割当予定であった当社子会社の従業員12名は、全て当社の海外子会社の
従業員であり、現地の税制等、規制上の観点から辞退したことによります。

3. 今後の見通し
本件による2023年３月期の業績予想の変更はありません。

以  上